
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO 
TRƯỜNG MN TAM LẬP 

 
Số: 18/QĐ-MNTL 

 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tam Lập, ngày 06 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá  

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư Ban hành 
Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Ban hành Quy định về kiểm định chất 
lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non; 

Căn cứ Công văn số 5942/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của 
Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá 
ngoài trường mầm non; 

Xét đề nghị của Hội đồng trường mầm non Tam Lập. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Tam Lập gồm các 
ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 
trường mầm non Tam Lập theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phòng GDĐT Phú Giáo; 
- Lưu: VT. 

 
 
 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Mộng Thu 
 

 



 
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

(Kèm theo Quyết định số:18/QĐ-MNTL ngày 06 tháng  5 năm 2024 của Hiệu trưởng 
trường Mầm non Tam Lập) 

 
TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 
1 Nguyễn Mộng Thu Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 
2 Huỳnh Thị Mỹ Lệ Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 
3 Huỳnh Thị Loan Giáo viên Thư ký HĐ 
4 Nguyễn Thị Thành P.CTĐCS Ủy viên HĐ 

5 Nguyễn Thị Thắm Hồng Kế toán Ủy viên HĐ 

6 Lê Thị Ngọc Hồng Y tế Ủy viên HĐ 

7 Nguyễn Thị Hương Bí TĐTN Ủy viên HĐ 

8 Nguyễn Thị Hồng Diễm BTTrND Ủy viên HĐ 

9 Võ Thị Hồng Xuân Giáo viên- Tổ phó trưởng Ủy viên HĐ 

10 Nguyễn Thị Ngọc Hà Giáo viên cốt cán - Tổ trưởng Ủy viên HĐ 

11 Phan Thục Nhi Giáo viên- Tổ trưởng Ủy viên HĐ 

12 Trần Ngọc Kiều Anh Giáo viên Ủy viên HĐ 

13 Nguyễn Thị Bích Phương Giáo viên Ủy viên HĐ 
 

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ 
 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 
1 Bà Huỳnh Thị Loan  GV- Thư ký HĐ Nhóm trưởng 
2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà GV- TT tố Lá Thành viên 
3 Bà Nguyễn Thị Thành Giáo viên Thành viên 

 
DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH 

 
TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 1   
1 Nguyễn Mộng Thu Hiệu trưởng Chịu trách nhiệm chung 
2 Nguyễn Thị Thành Tổ trưởng- Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng 
3 Trần Ngọc Kiều Anh Giáo viên- UVBCH Thu thập xử lý  minh chứng 
4 Huỳnh Thị Loan Thư kí HĐ- Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng 
5 Nguyễn Thị Thắm Hồng Kế toán- Văn thư Thu thập xử lý  minh chứng 

Nhóm 2   
1 Nguyễn Thị Hồng Diễm TB-TTNDTrH Thu thập xử lý  minh chứng 

2 Nguyễn Thị Thành Tổ trưởng- Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng 

Nhóm 3   
1 Nguyễn Thị Ngọc Hà Tổ trưởng- Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng 

2 Nguyễn Thị Thắm Hồng Kế toán- Văn thư Thu thập xử lý  minh chứng 



3 Võ Thị Hồng Xuân Giáo viên- Tổ trưởng Thu thập xử lý  minh chứng 
Nhóm 4   

1 Phan Thục Nhi Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng 

2 Lê Thị Ngọc Hồng  Y tế Thu thập xử lý  minh chứng 

Nhóm 5   
1 Huỳnh Thị Mỹ Lệ Giáo viên  cốt cán– CTCĐ Thu thập xử lý  minh chứng 

2 Nguyễn Thi Hương Giáo viên –TT tổ Chồi Thu thập xử lý  minh chứng 

3 Nguyễn Thị Bích Phương Giáo viên Thu thập xử lý  minh chứng 
 
 



  


		2025-04-25T16:36:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP<mamnontamlap.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-25T16:37:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP<mamnontamlap.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




